
2025 年 1 月吉日 

お取引様各位 

 

若戎酒造株式会社 

 

価格改定について（お願い） 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜わり、心より御礼申し上げます。 

昨今、酒類製造業を取り巻く環境はコロナ禍以降も厳しさを増しており、原油の高騰

などによる輸送費の増大、原料米の高騰、瓶・外装資材の度重なる値上げなど、生産コ

ストは増加の一途をたどっています。弊社では品質を第一としながら社員一丸となって

経費削減・業務改善に取り組んでまいりましたが、この度一部商品において、お客様に

値上げのお願いをせざるを得ない状況となりました。 

つきましては下記の通り価格改定を実施させていただきます｡何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

弊社ではより一層、品質向上と魅力ある商品をお届けできるよう努めて参りますの

で、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

◆対象商品 

・「純米吟醸」義左衛門 

・「純米吟醸」義左衛門 生 

・本醸造 若戎 

 

◆価格改定実施日  

2025 年 2 月 1 日(土)より 

 

◆オンラインショップシステムメンテナンス 

メンテナンス期間 2025 年 1 月 31 日(金)午後 5 時～2025 年 2 月 1 日(土)午前まで 

（メンテナンス作業が終了次第、ショッピングサイトを再開いたします。） 

 

以上 


